

S48 ApS

Fulbyvej 4E

4180 Sorø

CVR-nummer 39866218

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2025

Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

S48 ApS

Fulbyvej 4E

4180 Sorø

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

39866218

Regnskabsperiode:

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Torben Verner Andersen

Niels Bo Stæhr Christensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter at eje kapitalandele samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et underskud på 1.632 TDKK mod et overskud sidste år på 651 TDKK. Årets underskud skyldes et utilfredsstillende aktivitetsniveau og underskud i dattervirksomhed på 1.545 TDKK.

Selskabet har udviklet yderligere lejemål i ejendommen, der forventes at øge indtjeningen fremadrettet. Ejendommen forventes belånt yderligere i det kommende regnskabsår, således der opnås en mere langsigtet finansiering af selskabets udlejningsaktiviteter.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.705 TDKK.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	149.721	174
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-76.413	-76
	Resultat før finansielle poster	73.308	97
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.544.598	682
1	Finansielle omkostninger	-169.423	-123
	Resultat før skat	-1.640.713	657
	Skat af årets resultat	8.580	-6
	Årets resultat	-1.632.133	651
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.544.598	682
	Overført resultat	-3.176.731	-32
	Resultatdisponering i alt	-1.632.133	651
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Grunde og bygninger	6.279.566	4.527
	Materielle anlægsaktiver	6.279.566	4.527
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.024	2.495
	Finansielle anlægsaktiver	150.024	2.495
	Anlægsaktiver i alt	6.429.590	7.022
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.564	163
	Tilgodehavende skat	0	72
	Andre tilgodehavender	69.474	53
	Tilgodehavender	202.038	288
	Omsætningsaktiver i alt	202.038	288
	Aktiver i alt	6.631.628	7.309

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	855
	Overført resultat	1.654.661	2.432
	Egenkapital i alt	1.704.661	3.337
	Hensættelser til udskudt skat	16.374	25
	Hensatte forpligtelser	16.374	25
	Gæld til realkreditinstitutter	1.821.097	2.089
	Selskabsskat	0	140
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.821.097	2.229
	Gæld til realkreditinstitutter	270.000	266
	Kreditinstitutter	1.177.571	270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.000	82
	Gæld til tilknyttede virksomheder	909.938	801
	Selskabsskat	85.730	0
	Anden gæld	92.600	71
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253.657	230
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.089.496	1.719
	Gældsforpligtelser i alt	4.910.593	3.948
	Passiver i alt	6.631.628	7.309
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	50	855	2.432	3.337
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-800	800	0
Årets henlæggelse til reserve	0	-1.599	1.599	0
Årets resultat	0	1.545	-3.177	-1.632
Egenkapital ultimo	50	0	1.655	1.705

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	23.112
	Andre finansielle omkostninger	146.311
	Finansielle omkostninger i alt	169.423
		26
		97
		123

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	742.000	1.048
--	---------	-------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Elco ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Elco ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 86 TDKK pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.091 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 6.051 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 6.051 TDKK. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.000 TDKK deponeret til sikkerhed for bankgæld.
